
Jegyzőkönyv

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete
2014. január 14-i rendkívüli üléséről

Az  ülés helye: Budaörsi  Polgármesteri Hivatal,  II.  emeleti  nagy tanácskozó terme
(2040 Budaörs, Szabadság út 134. sz.)

Jelen vannak  : Wittinghoff  Tamás polgármester,  Török István alpolgármester,  Bíró
Gyula,  Császárné  Kollár  Tímea,  Laczik  Zoltán,  Sánta  Áron,  Stifft  Nándor,  Szabó
Károly, Becz György, Czuczor Gergely, Kálóczi Imre, Leipán Tibor képviselők

Később érkezett: Filkey Péter és Káhn János képviselők

Igazoltan távol: Dr. Ritter Gergely képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Bocsi István jegyző, dr. Molnár Bernadett
aljegyző, dr. Molnár Gábor alpolgármester, Vágó Csaba kabinet irodavezető, Nyiriné
Szűcs Éva pénzügyi csoportvezető, Erdős Károlyné jegyzői irodavezető, Domahidi
Emma városépítési  irodavezető, Krajcsirik János számítástechnikai és informatikai
irodavezető,  Kövesdi  Gabriella  szociális  és  egészségügyi  irodavezető,  Tóth  Attila
belső ellenőrzési irodavezető, Ládonyi  János törvényességi  csoportvezető, Erdélyi
János közterület-felügyeleti csoportvezető

Jegyzőkönyvvezető: Tímár Zsanett
Jegyzőkönyvet készítette: Timár Zsanett
Számítástechnika: Krajcsirik János

Wittinghoff Tamás polgármester:  Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, 10 fő jelen van. Az ülést 1535

órakor megnyitja. Köszöni, hogy a rendkívüli ülésre sikerült a határozatképességet
összehozni. 

Napirendhez: 

Wittinghoff Tamás polgármester:  A képviselő-testület meghívójában két napirendi
pont  szerepel,  mindkét  napirendi  pont  határidős.  Ezért  kellett  a  képviselő-testület
rendkívüli  ülését  összehívni,  de  természetesen  a  rend  kedvéért  megkérdi,  van-e
valakinek észrevétele a napirendi pontokkal kapcsolatban?
Miután nincs észrevétel, felteszi szavazásra a meghívó szerinti napirendet, amelyet a
képviselő-testület  12 egyhangú igen szavazattal támogatta. (A határozatképesség
megállapítását  követően  Kálóczi  Imre  és  Czuczor  Gergely  képviselők  is
megérkeztek.) 

A jegyzőkönyv összeállításának időpontja: 2014. január 15.
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Miután a 2.)  Állami adósság konszolidációval kapcsolatos döntések c. napirendi pont
olyan  kérdést  érint,  ami  az  önkormányzat  vagyoni  érdekeit  érinti,  javasolja  zárt
ülésen tárgyalni.
Felteszi  szavazásra  a  napirendi  pont  zárt  ülésen  való  tárgyalását,  amelyet  a
képviselő-testület 12 egyhangú igen szavazattal támogatta. 

1/2014.(I.14.) ÖKT sz. határozat

Napirend

1.) A Pest Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásának megtárgyalása
2.) Állami adósság konszolidációval kapcsolatos döntések – ZÁRT ülésen

Napirend előtti hozzászólás: nem volt. 

Napirendek tárgyalása:

1.) A Pest Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásának megtárgyalása

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1/1. sz. melléklete)

(Filkey Péter képviselő 1537 órakor megérkezett.)

Wittinghoff Tamás polgármester: Tájékoztatásul elmondja, a Kormányhivatal  tett
egy észrevételt, s az erre vonatkozó határozati javaslatot fogalmazta meg a hivatal.
S  amennyiben  a  képviselő-testület  elfogadja  az  intézkedési  tervet,  ennek
megfelelően fogják elküldeni a választ a hivatalvezetőnek. 
Felteszi  szavazásra  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot,  amelyet  a
képviselő-testület 13 egyhangú igen szavazattal támogatott. 

2/2014.(I.14.) ÖKT sz. határozat

A Pest Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívásának megtárgyalása

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megismerte  a  Pest  Megyei
Kormányhivatal  PEB/030/1917-2/2013.  számú  törvényességi  felhívásában
foglaltakat és felkéri a polgármestert, hogy készítse elő azt a rendeletmódosítást,
amely a sérelmezett rendelkezéseket hatályon kívül helyezi.

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felkéri  a  polgármestert  egy
olyan vizsgálat elkészítésére vonatkozó intézkedésre, amely feltárja, hogy az 1.
pontban foglalt szabályozási elemek módosítása milyen következményekkel jár.

Határidő: 2014. december 31.
Felelős: Polgármester 
Végrehajtást végzi: Műszaki Ügyosztály – Főépítészi Iroda 

2



Wittinghoff Tamás polgármester: a Képviselő-testület a továbbiakban zárt ülésen
folytatja a napirendek tárgyalását. 

A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült. 

k.m.f.

Wittinghoff Tamás                dr. Bocsi István
   polgármester                      jegyző

Mellékletek:
1. sz.: Az előterjesztés mellékletekkel együtt
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